
 
UCHWAŁA NR XXVIII/153/16 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/99/15 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim 

z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kalisz Pomorski na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U 

z 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz Pomorski na kwotę: 

1) Dochody zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- Zwiększenia - 1.400,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz Pomorski na kwotę: 

1) Wydatki zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zwiększenia - 832.420,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

a) dochody w kwocie 43.728.580,51 zł, z tego: 

- dochody bieżące 40.434.869,72 zł, 

- dochody majątkowe 3.293.710,79 zł, 

- w tym zadania zlecone 6.474.748,27 zł, 

b) wydatki w kwocie 44.345.456,27 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 38.398.373,27 zł, 

- wydatki majątkowe 5.947.083,00 zł, 

- w tym zadania zlecone 6.474.748,27 zł, 

c) wynikiem finansowym: 

- deficyt budżetowy w kwocie 616.875,76 zł, który pokryty zostanie przychodami z wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu Gminy Kalisz Pomorski w 2016 roku w Za-

łączniku Nr 3 do uchwały Nr XVIII/99/15 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2016, który po dokonanych zmianach przedsta-

wia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmianę zapisu w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w zadaniu: 

„Wykonanie przepompowni ścieków wraz z przyłączem wlz dla sieci miejskiej na dz. nr 467/7, obręb Cybowo 

gm. Kalisz Pomorski” - zmiana numeru działki wb: „Wykonanie przepompowni ścieków wraz z przyłączem 

wlz dla sieci miejskiej na dz. nr 467/15 obręb Cybowo gm. Kalisz Pomorski”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2016 r.

Poz. 2887



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Chołuj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2887



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej 

 Nr XXVIII/153/16 

w Kaliszu Pomorskim 

z dnia 07.VII.2016r. 

Dział Rozdział § Treść 

DOCHODY 

Zwiększenia 
Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna 1 400,00 

75095 Pozostała działalność 1 400,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków , 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

1 400,00 

RAZEM: 1 400,00 

UZASADNIENIE: 

Dział 750 rozdział 75095 Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę   1.400,00 zł.  

wpływy z tytułu darowizn dla sołectw Stara Studnica, Pepłówek , 

Suchowo, Stara Korytnica, Pomierzyn, Sienica , Dębsko z okazji 

Dnia Dziecka od POLDANOR, Banku Spółdzielczego w 

Kaliszu Pomorskim . 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2887



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej 

 Nr XXVIII/153/16 

w Kaliszu Pomorskim 

z dnia  07.VII.2016r. 

Dział Rozdział § Treść 

WYDATKI 

Zwiększenia 
Zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

100 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

750 Administracja publiczna 30 920,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

29 520,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 520,00 

75095 Pozostała działalność 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

41 500,00 

75405 Komendy Powiatowe Policji 13 500,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

13 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 28 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

18 000,00 

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2887



85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

620 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

620 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

620 000,00 

RAZEM: 832 420,00 

UZASADNIENIE: 

Dział 700 rozdział 70005          Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 100.000,00 zł. 

wprowadzenie nowego zapisu :” Przygotowanie terenu inwestycyjnego 

na dz.nr 21/1 obręb 11 w Kaliszu Pomorskim ”. Wystąpiła konieczność 

przygotowania przedmiotowego terenu o pow. około 3,0 ha dla 

potencjalnego inwestora zakładu przetwórstwa warzywno-owocowego w 

celu stworzenia możliwości łatwego i szybkiego rozpoczęcia realizacji 

inwestycji. Działania przygotowawcze związane są z przygotowaniem 

warunków zabudowy, wycinką zadrzewień, niwelacją terenu i innymi 

pracami ułatwiającymi rozpoczęcie inwestycji na tym terenie. 

Dział 750 rozdział 75075        

Dział 750 rozdział 75095       

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 29.520,00 zł. z 

przeznaczeniem na finansowanie usługi zachęcania inwestorów 

zewnętrznych do podjęcia działań na terenie gminy, w tym inwestycji w 

zakłady/fabryki/przedsiębiorstwa. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.400,00 zł. z tytułu wpłat 

darowizn od POLDANOR, Banku Spółdzielczego w Kaliszu Pomorskim 

dla sołectw: Stara Studnica, Stara Korytnica, Suchowo, Pomierzyn, 

Sienica, Dębsko, Pepłówek na organizację Dnia Dziecka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2887



Dział 754 rozdział 75405       

Dział 754 rozdział 75412          

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 13.500,00 zł. z 

przeznaczeniem na :” Zakup dziewięciu metalowych szaf służących 

do przechowywania dokumentów i broni palnej dla Komisariatu 

Policji w Kaliszu Pomorskim” – nowe zadanie inwestycyjne . 

Zwiększa się wydatki bieżące dla OSP Kalisz Pomorski o kwotę 

10.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup paliwa, zakup nagród , 

akumulatorów itp.  oraz wprowadza się nowe zadania inwestycyjne na 

kwotę 18.000,00 zł.: „ Zakup pakietu technicznego ( motopompa 

pływająca , pilarka z osprzętem dla OSP Kalisz Pomorski ” kwota 

6.000,00 zł.; „ Zakup pakietu technicznego ( turbowentylator 

oddymiający , agregat prądotwórczy dla OSP Biały Zdrój ” kwota 

6.000,00 zł.; „ Zakup pakietu medycznego ( torba medyczna 

PSP R-1 , defibrylator treningowy )  dla OSP Poźrzadło Wielkie ” 

kwota 6.000,00 zł. Przy wkładzie naszym 50% jest możliwość 

dofinansowania 50% przez WFOŚiGW Koszalin. 

Dział 854 rozdział 85415       Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 40.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na wypłatę stypendiów  socjalnych od  

IX do XII/2016. 

Dział 900 rozdział 90001        Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 620.000,00 zł.  

wprowadza się nowe zadania inwestycyjne : „ Wykonanie  

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z przepompownią 

w rejonie ulic Przemysłowej i Kolejowej w Kaliszu  

Pomorskim” kwota 500.000,00 zł.  

Po wykonaniu dokumentacji  

wystąpiła konieczność wykonania przedmiotowych sieci w  

celu stworzenia możliwości szybkiego i taniego przyłączenia 

mediów o odpowiednich parametrach dla istniejących i  

przyszłych inwestorów ( m.in. dla zakładu przetwórstwa  

warzywno-owocowego ) na działce SSSE i pobliskich  

działkach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2887



„ Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kaliszu Pomorskim” 

kwota 120.000,00 zł.( wykonanie projektu ) 

Działanie spowodowane wyeksploatowaniem urządzeń 

infrastruktury oraz możliwością uzyskania dofinansowania. 

Wykonanie jest  niezbędne w celu złożenia wniosku 

dofinansowanie, uzyskania niezbędnych pozwoleń i uzgodnień 

oraz finalnie wykonanie modernizacji oczyszczalni ścieków w  

Kaliszu Pomorskim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2887



w złotych

L.p. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2016 rok

1 2 3 4

910 275,76

1. Wolne środki § 950 910 275,76

293 400,00

1. Spłaty pożyczek § 992 293 400,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XXVIII/153/16

Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim  

z dnia 07.VII.2016r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KALISZ POMORSKI  NA  2016 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2887


		2016-07-14T10:38:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




